minem qui nos et te rras nostras iniuste velle t destruere super dam pnum  
proprium  in  expensam  illius qui iuvam ine indigebit, pro quo firm iter ser
vando illi de nobis qui Saganum  optinebunt, Lubyn civitatem  et castrum, 
et illi qui obtinebunt O lesnicz, U ras civitatem  et castrum  obligabunt. 
Item  ordinaverunt, quod si super aliquo districtu  in ter nos contencio orta 20 
fuerit, statim  debem us eligere duos m ilites et domini fra tres nostri duos, 
qui domi[ni?] sine m ora expedient negocium et brigam  in ter nos am - 
putabunt. Super debitis vero nostris et fratrum  nostrorum  per ipsos est 
ta lite r ordinatimi, quod de illis debitis in  quibus m archioni B randinbur- 
gensi e t ducibus W ratislaviensibus tenem ur, pro quibus municiones sunt 25 
obligate, et de illis debitis in  quibus civibus W ratislaviensibus, civibus 
Glogoviensibus et civibus in  V rankinw art tenèm ur, illi tres qui Saganum  
obtinebunt e t Poznaniam  m edietatem , et alii duo qui Olesnicz obtinebunt 
aliam  m edietatem  solvere tenebuntur. Super pignoribus vero nostris 
hom inibus obligatis illi sub quos illi homines et illa  pignora ex divisione 30 
ceciderint se cimi illis, prout m elius de consilio hominum suorum po- 
te rin t, exped ien t, ita  tam en quod alii fra tres rem aneant sine briga. 
D ebita autem  in quibus nostris hom inibus et snbditis obligati sumus, 
quilibet suis subditis qui sub eum ex divisione ceciderint solvet, et si 
subditus sub diversis dominis diversa habere t bona, ille dominus sub quo 35 

p lu ra  bona habuerit de debitis satisfaciat sibi, sic quod alii rem aneant 
sine briga. D ebita autem  que ex tra  te rras nostras tenem ur illis qui

nannten Orte Subenoto ift bas and; in ber nää)ften ttrhm be ertoätpitc, imbtoefffidj öoit 
©djdutebus gelegene, исф ju in  ířretfe ЗйШ фап gefyiSrige Stcbenau ju  öerfte^en, bas 1330 
gaxtj aííom m t Don ©agan. — ®te beutfdje gorra ber ргіпііфеи Зїашеп наф SButtle 4 0  

©ІсіМеЬпф beS Sanbes ipofen. Seidig 1864.
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nostri hommes non sunt, qui de dehitis racìonahiliter docere poterunt, 
omnes pariter persolvem us, dam pnum  eciam et expensam , si quas 
propter excommunicaciones archiespiscopi Gneznensis et episcopi Po- 
znaniensis sustinere nos continget, omnes pariter pati debem us et por- 

5 ta re . Item  ordinaverunt, quod pecunia super civitates pro redempcione 
terrarum  nostrarum  posita, que nondum  est soluta, coligi debeat et pro 
redem pcione terrarum  deputali, et nullus de ea quitquam  in alios usus 
debeat ap licare, quod quilibet nostrum m et ^ quesitus debet prom ittere 
se firm iter servaturum . Item  ordinaverunt, quod expense annone et de

io fendicula, que a  feria  tercia próxim a post dominicani qua cantatur 
Oculi, in  qua presens divisio publicata  fuit, in  municionibus m anserant, 
in  eisdem  municionibus debeant rem anere, et si aliquid ab eo tem pore 
ablatum  esset, iterim i deberet restau ra li. E t quia ex divisione presenti 
ad  nos scilicet H enricum  Johannem  et Prim conem  Poznania et Saganum  

15 cum omnibus superius expressis ad  dictas civitates spectantibus, ad  fra - 
tres vero nostros Conradum et Bolkonem Gnezna K alis et Olesnicz cum 
omnibus superius dictis ad  easdem  civitates pertinentibus sunt raciona- 
b iliter devoluta, item  fideles nostri sex iusticia et equitate suadentibus 
ordinaverunt, quod prefati fra tres nostri Conradus et Boiko pro pecunia, 

20 que nobis duci Henrico post uxorem  n o stram 2) cedere debebit, dare de- 
berent duo m ilia m arcarum  denariorum  grossorum, et illa  duo m ilia pro 
nobis deberent solvere ducibus W ratislaviensibus in  ilio debito pro quo 
sunt ipsis municiones obligate. Item  indem pnitati nostre et dominorum 
fratrum  nostrorum  precaventes ordinaverunt, quod nos dominis fratribus 

25 nostris Conrado et Bolkoni pro m edietate pecunie pro qua municiones 
W ratizlaviensibus ducibus sunt obligate civitatem  nostram  Ponecz obli
ga v im us3), quam  civitatem  noster subditus, quem predicti fratres nostri 
elegerint, tenebit medio tem pore et ipsis cum ea prom ittet, et nos uno 
anno an te term inům  solucionis dominis nostris fratribus notificabimus, 

30 utrum  m edietatem  predicte pecunie solvere poterim us, an non. De 
eadem  tam en pecunia nobis debent decuti duo m ilia m arcarum  prelibata . 
E t e converso ordinaverunt, quod dicti fratres nostri Conradus et Boleo, 
ne Benschin pro parte  pecunie eos contingente perdatur, Pobedist castrum  
et civitatem  ob ligaverun t3), cum quibus Gerliardus de W erde et ipsa 

35 civitas prom ittere nobis debent. Item  ordinaverunt, quod quidquid nos 
vel fra tres nostri predicti an te purificacionem beate M arie donavim us

1) Sin btefer ©telle ift ber fottft forgfälttg bearbeitete S e jt tm Cod. d ipi. Maj. 
Polon, burdj SBeglítffimg einer ganjen B die »US ber ©ommcršbetgjdjen Soťíage in £ои= 
fuftort gerätsen.

40 2) @ie War bie íEodjter ЬеЗ oben genannten ïïlarïgrafen »on Sranbenburg.
3) @8 ift boti) WoI)i richtiger 31t iefen obligaremus nub obligaren!.
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vendidim ns vel obligavimus, ас si per felicis recordacionis quondam do
m inum  dueem H einricum  patrem  nostrum  facta  essent, firma et stabilia 
deberent perm anere. O rdinaverunt eciam , quod si aliquis subditus 
noster vel fratrum  nostrorum  ad nos de ipsis vel de nobis ad  ipsos trans
ire  voluerit, eins transitas im pediri non d e b e t1), et si is a  quo transit 5 
contra sic transeuntem  aliquid questionis habuerit, coram ilio ad  quem 
transit prosequetur. Item  ordinaverunt, quod nos nostros subditos, d i- 
vites et pauperes, terrigenas et cives, in  eorum debem us iuribus conser
v a re , et ipsi nobis e converso iu ra  nostra servare debent inconcussa. 
Nosque omnia per prelibatos nostros se s  fideles, prout superins sunt ex - io 
pressa ordinata, considerantes ea esse rite  et racionabiliter f a c ta , ra ta  
et g ra ta  habentes, m aturo super hoc nostrorum  fidelium adhibito Con
silio, omni dolo et sub tilita te  rem otisl firma et s tab ilia  bona fide p ro - 
mittimus observare пес in  aliquo venire contra ipsa . A d quorum om
nium et singulorum  evidenciám  et roboracionem  pleniorem  presentem  15 
litteram  scribi fecimus et nostri sigilli numimine roborari, et niehilominus 
ad  meliorem  et cerciorem omnium et singulorum  predictorum  obser- 
vacionem prenom inatis fra tribus ncstris Conrado et Bolconi municionem 
nostram  ex divisione presen ti ad  nos devolntam  Saganum  civitatem  et 
castrum  obligavim us, cum qua municione eisdem  fratribus nostris Con- 20 
rado et Bolconi fidelis noster m iles Johannes de B ybirsten de nostro 
m andato prom isit, et dicti fra tres nostri C onradus et Boleo pro omnibus 
et singulis superius expressis per eos firm iter et inviolabiliter servandis 
nobis municionem ipsorum  Eam izlaviam  civitatem  et castrum  viceversa 
obligaverunt, cum qua municione Theodricus de W rankinberg  nobis pro- 25 
m isit de eorum beneplacito et m andato, que municiones videlicet Saga
num ex parte  nostra e t N am izlavia ex parte  dictorum fratrum  a pentiie- 
costen proximo venturo ad  duos annos in  obligacione p red ic ta  debet re
m anere. Cum L ubyn autem  et Ponecz pro articu lis superius expressis 
fidelis noster Otto de Donyn et cum Costen Johannes de Krecwicz, pro зо 
negocio pro quo Costen fore obligandum  expressům  est, de nostro m an
dato prefatis nostris fratribus Conrado et Bolconi prom iserunt.